
№ 2339 от 12.11.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев  представленное ходатайство от 

08.11.2018 № Ш - 617, на основании распоряжения Губернатора Курской области от 

08.10.2018 № 283-рг «Об итогах проведения смотра-конкурса на лучшую базу 

мобилизационного развертывания в 2018 году», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за лучшую 

организацию и проведение смотра-конкурса базы мобилизационного развертывания в 

2018 году, внесенный вклад в поддержание высокой мобилизационной и боевой 

готовности города Железногорска: 

-Сазонова Алексея Алексеевича - помощника начальника отделения 

(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) 

военного комиссариата города Железногорска и Железногорского района Курской 

области; 

 -Сазонову Светлану Николаевну   - помощника начальника отделения 

(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов)  

военного комиссариата города Железногорска и Железногорского района Курской 

области.   

 2.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении Благодарностью 

главы города Железногорска в газете «Железногорские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава города  Железногорска                                                               Д.В. Котов                    
 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


